ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2012 г.  № 100
г. Нижние Серги

О внесении изменений в Постановление главы Нижнесергинского городского поселения от29.02.2012 года № 40а «Об утверждении  перечня дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории Нижнесергинского городского поселения, подлежащих капитальному ремонту и ремонту в 2012 году»

  В соответствии с экспертизой стоимости работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов в городе Нижние Серги Уральского регионального центра экономики и ценообразования в строительстве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в «Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории Нижнесергинского городского поселения, подлежащих капитальному ремонту и ремонту в 2012 году»:
1.1 в графе 5 «Наименование объекта (дворовая территория/проезд)» вместо проезд читать дворовая территрия.
1.2.  в графе 7 «Стоимость в ценах соответствующих лет, всего» вместо 1 254 550 рублей читать 1 281 546 рублей.
1.3.  в графе 9 «Стоимость в ценах соответствующих лет, в том числе, бюджет муниципального образования» вместо 62750 рублей читать 89 746 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения.

Глава Нижнесергинского городского поселения                                                                                                                     А.А.Мешков